

RCM-MATERIAIS ELÉTRICOS

RUA ITAPICURU N°66,JD.TIJUCO CEP:09932-120 CASA:03

Data

13.03.2025

TELEFONES: (11) 4094-2555- (11) 98347-1625Thiago

Nr.orçamento

CNPJ:24.582.815/0001-94

RC122902

E-MAIL:vendasrcm04@gmail.com

EMPRESA CESAMA:COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL

CONTATO SRTA.VIVIANE

E-MAIL vtelis@cesama.com.br

TELEFONE (32)3692-9332

Item	Quant.	Unid.	Descrição do Produto	Observação	Preço Unit.	Total R\$
1	12	PÇS	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE	CA ISENT0	R\$ 188,8600	2.266,32
			REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM			
2	2	PR	BOTA CANO LONGO N.44	CA 37455	R\$ 49,5900	99,18
3	6	PR	BOTINA DE SEGURANCA N.36	CA 38760	R\$ 92,0000	552,00
4	3	PÇS	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "GG"	CA 32556	R\$ 76,0000	228,00
5	15	PÇS	CREME PROTETOR RESISTENTE AGUA/OLEO	CA 11070	R\$ 9,2900	139,35
			EMBALAGEM COM 200GR			
6	15	PR	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "XG"	CA 44495	R\$ 9,3200	139,80
7	20	PR	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA - "G"	CA 44495	R\$ 9,3200	186,40
8	1	PÇ	MACACÃO COMPLETO P/ SANEAMENTO N. 39	CA 43617	R\$ 259,2600	259,26
9	1	PÇ	MACACÃO COMPLETO P/ SANEAMENTO N. 44	CA 43617	R\$ 259,2600	259,26

OBSERVAÇÕES FINAIS

Total do orçamento	R\$ 4.129,57
Cond.de Pagamento	30DDL
Prazo de Entrega	05/07 DIAS ÚTEIS.
Frete	CIF
Impostos	ICMS: Incluso - IPI + Substituição Tributária.: Incluso.
Validade da Proposta	45 DIAS ÚTEIS
Observações	(NÃO ACEITAMOS DEVOLUÇÕES DE PRODUTOS PREVIAMENTE ENCOMENDADOS)

24.582.815/0001-94

RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ

Rua Alfredo Bernardo Leite, 625
Vi. Sta. Luzia - CEP 09670-000
São Bernardo do Campo - SP

Rita de Cássia M da R Cruz